PAGE
2

«23» марта 2015 г.
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКА ЗАЯВОК, ПОДАННЫХ
НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
1. Торги проводит:

Муниципальный заказчик:

Администрация Кротовского сельского  поселениия Ярцевского района Смоленской области

215821  Смоленская область, Ярцевский  район, д. Кротово
Телефон/факс: (48143) 9-81-16

2. Срок и место рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсе

Заявки на участие в конкурсе рассматривались единой комиссией по адресу: Смоленская область, Ярцевский  район, д. Кротово  «16» марта 2015 года в 10 часов 00 минут по московскому времени.

3. Предмет муниципального контракта
Открытый конкурс по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу
4. Состав единой комиссии определен постановлениями Главы муниципального образования Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 02  от 10.02.2015года.

4.1. В состав единой комиссии входит 5 (пять) членов. Заседание проводится в присутствии 5 (пятерых) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5. Общее количество заявок, поданных на участие в конкурсе

5.1. На участие в конкурсе подан 1 (один) конверт с заявкой.
Регистрационный номер заявки на участие в конкурсе: №01

Наименование и почтовый адрес:

Индивидуальный предприниматель Кузнецов Андрей Александрович. Почтовый адрес: 215800, Смоленская область, г. Ярцево, ул. Красноармейская, д.32
5.2. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе:
В результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе и документов, входящих в их состав, комиссия установила:
5.2.1. Участник размещения заказа Кузнецов Андрей Александрович соответствует требованиям к участникам размещения заказа, установленным в конкурсной документации.
Условия исполнения контракта, предложенные участником размещения заказа:
Услуги по погребению и похоронному делу в соответствии с требованиями, установленными разделом II Специальной части Конкурсной документации и главой 15 Общей части Конкурсной документации по следующим показателям:

	Наименование и содержание критериев

	Перечень оказываемых услуг, в том числе:

	1) оформление документов, необходимых для погребения;

	2) предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения;

	3) перевозка тела (останков) умершего на кладбище;

	4) погребение;

	5) иные услуги , относящиеся к предмету контракта в соответствии с требованиями ФЗ № 8-фз от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле».

	Качество оказываемых услуг:

	Оказываемые услуги по погребению и похоронному делу будут оказываться строго в соответствии с требованиями Федерального закона № 8-фз от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле» и постановлением Главы муниципального образования «Об утверждении показателей качества ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

	Наличие собственного парка автомобилей для оказания услуг по погребению и похоронному делу

	ЛУАЗ 969М  (легковой универсал)  1989 г.выпуска гос.номер Е098НМ 67

	Грузовой 2834ВЕ 2010 г.выпуска гос.номер Х431МЕ 67

	ГАЗ 32213 (автобус) 1998 г.выпуска Е130НМ 67

	ГАЗ-330232 (грузовой) 2012 г.выпуска Е524МУ 67

Так как на Открытый конкурс по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу подана одна заявка, которая соответствует конкурсной документации предоставить право заключения муниципального контракта на оказание услуг по погребению и похоронному делу на территории Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области индивидуальному предпринимателю Кузнецову Андрею Александровичу.
Результаты голосования:

	№

п/п
	Члены Единой комиссии
	«За» принятие решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержались»

	1
	Бархян  В.А.
	1
	-
	-

	2
	Михалева Л.В.
	1
	-
	-

	3
	Капитонова Н.Г.
	1
	-
	-

	4
	Козлова Л.П.
	1
	-
	-

	5
	Решетнева Л.П.
	1
	-
	-

	          Итого:
	5
	-
	-

Протокол заседании комиссии по рассмотрению заявок, поданных на участие  в открытом конкурсе по выбору хозяйствующего субъекта, оказывающего услуги по погребению и похоронному делу от 10 февраля 2015 года, подписан всеми присутствующими на заседании членами Единой комиссии и муниципальным заказчиком.

	Председатель комиссии
	Бархян В.А.

	(подпись)

	Секретарь комиссии
	Михалева Л.В.

	(подпись)

	Член комиссии
	Капитонова Н.Г.

	(подпись)

	Член комиссии
	Козлова Л.П.

	(подпись)

	Член комиссии
	Решетнева Л.Н.

	(подпись)

От имени муниципального заказчика:

	Бархян В.А.
	Глава муниципального образования Кротовского сельского поселение Ярцевского района Смоленской области

	(подпись)